INDICAÇÃO N.º 1586/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias, para que seja feita a restauração completa das quadras poliesportivas situadas no Jardim Morada do Sol.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes moradores do Jardim Morada do Sol, que entendem que as melhorias nas quadras poliesportivas dará a todos importante ferramenta de recreação, lazer e saúde, constituindo-se, também, num considerável fator de sociabilização entre os moradores do bairro.
Valinhos, 21 de maio de 2018.

KIKO BELONI

Vereador – PSB